‐61,

第 6号様式 (第 13条関係 )

画館市サテライトオフィス等整備支援事業補助金実績報告ぎ

令和 6年 (2024年 )4月 22日
函 館 市 長  様

住所  東京都港区浜松町 2-2-15
企業名 ネオアジア株式会社
代表者名 戸口 武士

令和5年 9月 29日 函経工をもつて補助金等の交付の決定を受けた標記補助
事業は,令和 6年 3月 24日完了したので,関係書類を添えて報告しますb

記

1 事業実績
用町潟散つと司むり

2 添付書類                     1
(1)補助対象事業報告書
(2)収支決算書
(働  補助対象経費に係る支出を確認することのできる書類の写し
(4)補助対象事業により整備した施設の写真
(5) その他市長が必要と認める書類

第 7号様式 (第 13条関係)

1 報告者の概要について

本社所在地

(フ リガナ)

名称

代表者役職

および氏名

主たる業種

資本金額

連絡担当者

2 サテライ トオフィス

所在地

施設名称 市役所前ビル

補助対象事業幸程告書

T105-0013

東京都港区浜松町 2-2-15

ネオアジアカブシキヵイシャ
ネオアジア株式会社

代表取締役

戸口 武士
不動産賃貸業

5,000千 円 設立年月日 2016年 8月 25日

ヅガナ)

氏名 役職

FAX

について

〒040-0064北海道函館市大手町 18-7

運営者
ネオアジア株式会社

(土地)

(建物)

(営業時間)0時 00分 ～23時 59分
(休  日)無 し

2024年 3月

TEL

E―mail

施設の所有者

営業時間

延床面積 294 Hf(約 89坪 ) 構造 。階数

座席数 9室 駐車場

鉄骨造
4階建て

0箇所
運営開始日

第 8号様式 (第 13条関係)
収支決算書

(収入 )

項 目 予算額 決算額 備考

自己資金

市補助金

20,329,165 ノ

(支出)

補助対象経費
項 目

合  計

備考

10,64乳 135 10,329,165

10,000,000 ´10,000,000

合  計 20,642,135

事業全体

の経T豊 予算細 決算額

施設整備費 18,153,4507 15,003,30J /16,503,137

通信環境整イ講費 上記に含む 上記に合む 上記に含む

什器 q機器導入費 2481630ノ 2,038,83, /226,028′

その他 3,960,000 r て3,600,000 ′3,600,000/

22,362,080/ ′20,642,135 T /20,329,165

※補助対象経費の いを証する書類や実施状況がわかる写真 ることり